
 
 

ZARZĄDZENIE NR 505/23 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) oraz § 4 pkt.7 Uchwały NR XLI/345/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 31 marca 2023r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2023 rok; zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3 229,00 zł do wysokości 67 401 771,00 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 57 821 208,70 zł. 

2) dochody majątkowe 9 580 562,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o  kwotę 3 229,00 zł do wysokości 91 350 556,33 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 57 267 356,33 zł. 

2) wydatki majątkowe 34 083 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

W Ó J T 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7515



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  505/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 maja 2023r 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 886 261,00 -9 523,00 876 738,00 

 85295  Pozostała działalność 34 720,00 -9 523,00 25 197,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 600,00 -9 523,00 13 077,00 

855   Rodzina 7 679 901,00 6 294,00 7 686 195,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 966,00 394,00 1 360,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

966,00 394,00 1 360,00 

 85595  Pozostała działalność 6 000,00 5 900,00 11 900,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 5 900,00 11 900,00 

Razem: 67 405 000,00 -3 229,00 67 401 771,00 
Uzasadnienie  

1. Dzia ł   852  rozdzia ł  85295  zmniejsza się  o kwotę  9 523,00 z ł   -    zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Wydzia ł  Poli tyki Spo łecznej  WPS-I.946.2.322.2023.MP  z dnia 10.05.2023r.   – dotyczy programu „Korpus Wsparcia 
Seniora” na rok 2023. 

2. Dzia ł  855 zwiększa się  o kwotę  6 294,00 z ł ,  t j . :  

a) Rozdzia ł  85503 zwiększa się  o kwotę  394,00 z ł    –  kwota 126,00 z ł   -  zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu  Wojewódzkiego 
Wydzia ł  Finansów i  Budżetu  WF-I.3112.20.9.2023  z dnia 26.04.2023r;   kwota 268,00 z ł   -  zgodnie z pismem   z Mazowieckiego 
Urzędu  Wojewódzkiego Wydzia ł  Finansów i  Budżetu WF-I.3112.20.15.2023  z dnia 22.05.2023r.  

b) Rozdzia ł  85595 zwiększa się  o kwotę  5 900,00 z ł  – zgodnie ze z łożonymi przez obywateli  Ukrainy  wnioskami o świadczenia rodzinne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7515



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  505/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 maja 2023r 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 33 939 286,88 0,00 33 939 286,88 
 80101  Szkoły podstawowe 23 252 373,06 92,38 23 252 465,44 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 000,00 -903,70 157 096,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 1 200,00 9 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 243 196,00 600,00 243 796,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420 067,06 -803,92 419 263,14 
 80195  Pozostała działalność 341 501,44 -92,38 341 409,06 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 480,44 -92,38 186 388,06 

852   Pomoc społeczna 3 614 407,00 -9 523,00 3 604 884,00 
 85216  Zasiłki stałe 407 138,00 -1 600,00 405 538,00 
  3110 Świadczenia społeczne 407 138,00 -1 600,00 405 538,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 498 113,00 1 600,00 1 499 713,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 600,00 1 400,00 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 -300,00 29 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 650 350,00 0,00 650 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 14 150,00 28 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 950,00 -14 150,00 2 800,00 
 85295  Pozostała działalność 44 520,00 -9 523,00 34 997,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 135,00 1 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 408,00 3 592,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 -4 250,00 17 150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7515



 
855   Rodzina 8 485 008,00 6 294,00 8 491 302,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 37 686,00 394,00 38 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 966,00 394,00 1 360,00 
 85595  Pozostała działalność 6 000,00 5 900,00 11 900,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 000,00 5 900,00 11 900,00 

Razem: 91 353 785,33 -3 229,00 91 350 556,33 
Uzasadnienie  

1. Dzia ł  801 przeniesienie środków finansowych miedzy paragrafami do wysokości planowanych wydatków. 

2. Dzia ł  852  kwota 9 523,00 z ł .  program „Korpus Wsparcia Seniora„  kwota 16 050,00 z ł .   przeniesienie do wysokości planowanych 
wydatków. 

3. Dzia ł  855 zwiększa się  o  kwotę  394,00 z ł .  realizacja zadań  związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny; kwota 5 900,00 z ł .  
dodatkowa ilość   wniosków obywateli  Ukrainy o świadczenia rodzinne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7515



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  505/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 maja 2023r 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 916 966,00 394,00 5 917 360,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 966,00 394,00 1 360,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

966,00 394,00 1 360,00 

Razem: 6 788 782,48 394,00 6 789 176,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7515



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  505/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 maj 2023r 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 31 350,00 0,00 31 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 350,00 0,00 31 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 14 150,00 28 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 950,00 -14 150,00 2 800,00 

855   Rodzina 5 916 966,00 394,00 5 917 360,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 966,00 394,00 1 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 966,00 394,00 1 360,00 

Razem: 6 788 782,48 394,00 6 789 176,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7515


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-23T11:10:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




